

A-P

Dodávateľ Ferdinand Dudák-ELEKTRO-DIESEL-AGREGÁT Prevádzka: 946 51 Nesvady, Nová č.7 Petófiho č.8 946 51 Nesvady SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40527701 DIČ : 1027139817 IČ DPH : SK1027139817 Reg.V ŽR OÚ Komárno č.401-13294		Faktúra č. 12004 Objednávka č. Dodací list č.	12004
Vystavil Dudák Ferdinand Tel.: +421 908 30 50 83 Fax: +421 35/769 26 24 edadudak@naex.sk		OCÚ Selice Sov, armády 1113 Selice	
Odberateľ OCÚ Selice Sov, armády 1113 Selice IČO : 00306131 DIČ : 2021024038		Dátum vyhotovenia 30.01.2012 Dát. dod. tov./sl. 30.01.2012 Dátum splatnosti 30.01.2012 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0308 Banka Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka Komárno Číslo účtu 0211537828/0900 SWIFT GIBASBXX IBAN SK36 0900 0000 0002 1153 7828 Dod. a plat. podm.	

FAKTURUJEME VÁM ZA OPRAVU VSTREK. ČERPADLA PP4M8K1e-3113 :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	900	Oprava = demontáž, vyčistenie, kontrola dielcov, návrh ceny, odstránenie závady, pretesnenie, montáž, nastavenie čerpadla na skúšobnom stanici	20	1,00	ks	67,50		67,50	67,50
2	6040316	Element EM 8K Pist A	20	4,00	ks	2,93		2,93	11,70
3	6004256	Výtláčny ventil	20	4,00	ks	5,63		5,63	22,50
4	31093186	"O" Krúžok	20	16,00	ks	0,20		0,20	3,20
5	0681181	Testenie hliník	20	8,00	ks	0,44		0,44	3,52
6	31090255	"O" Krúžok	20	2,00	ks	0,17		0,17	0,34
7	31090253	"O" Krúžok 12X16	20	1,00	ks	0,37		0,37	0,37
8	31090399	"O" Krúžok	20	1,00	ks	0,21		0,21	0,21
9	0040568	Vymedzovacia podložka	20	1,00	ks	0,42		0,42	0,42
10	31093202	Tesnenie EROIT 0,5 06825-01	20	1,00	ks	1,87		1,87	1,87
11	31093211	Tesnenie EROIT 06825-02	20	1,00	ks	1,58		1,58	1,58
12	1602518	Krúžok tes. 12X16	20	4,00	ks	0,25		0,25	1,00
13	31093200	Gufero 11*19*5	20	1,00	ks	0,76		0,76	0,76
14	33094370	Závačka	20	2,00	ks	0,14		0,14	0,28
15	600	Zoradenie, nastavenie vstrekovacieho čerpadla	20	1,00	ks	22,50		22,50	22,50

Základ pre DPH: 20 %

137,75

Základ pre DPH: 10 %

Ferdinand Dudák
ELEKTRO - DIESEL - AGREGÁT
 946 51 Nesvady, Nová č. 7
 Reg.V ŽR OÚ Komárno č. 401-13294
 IČO: 40527701 DIČ: 1027139817

Celková suma bez DPH:	137,75
DPH: 20 %	27,55
DPH: 10 %	13,78
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	165,30

Podpis a pečiatka